
 رشته های اعزامی به بازی های 
آسیایی هانگژو مشخص شد

المپیک،  بازی های  عالی  نخستین جلسه ستاد 
پارالمپیک، آسیایی و پاراآسیایی در سال ۱۴۰۲ شنبه 
۲۶ فروردین ماه به ریاست سیدحمید سجادی، وزیر 

ورزش و جوانان برگزار شد.
در این جلسه در خصوص رشته های اعزامی به 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین تصمیم گیری و 
مقرر شد ورزشکاران در قالب ۲ گروه یک و دو به 

مسابقات اعزام شوند.
در گروه یک با عنوان رشته های قطعی با ظرفیت 
کامل در رشته های کشتی )مردان(، کاراته )مردان و 
زنان(، وزنه برداری )مردان(، ووشو و کوراش )مردان و 
زنان(، تکواندو )مردان و زنان(، والیبال )مردان(، کبدی 
)مردان و زنان(، قایقرانی در رشته کانو و کایاک و روئینگ 
)مردان و زنان(، دوومیدانی )مردان( و واترپولو )مردان( 

اعزام می شوند.
رشته های صخره نوردی )مردان و زنان(، تیراندازی 
)مردان و زنان(، تیراندازی با کمان در اسلحه کامپوند 
)مردان و زنان(، هندبال )مردان(، بازی های الکترونیک 
)مردان(، بوکس )مردان(، شطرنج )مردان و زنان(، 
وزنه برداری )زنان(، دوومیدانی )مردان و زنان(، فوتبال 
)مردان(، تنیس روی میز )مردان(، شمشیربازی اسلحه 
سابر )مردان(، دوچرخه سواری کوهستان )زنان( و 
ژیمناستیک هنری گروه دوم اعزامی رشته های قطعی 
با ظرفیت نامشخص به این رقابت ها خواهند بود.

در این جلسه همچنین در خصوص سه رشته اسکیت 
)فری استایل(، بسکتبال، دوچرخه سواری و جودو 
تصمیم گیری و مقرر شد به گروه دوم جهت اعزام 

اضافه شوند.
در خصوص گروه سوم و نحوه پرداخت کمک هزینه به 
ورزشکاران اعزامی بازی های آسیایی ۲۰۲۲ و المپیک 
۲۰۲۴ با توجه به اهمیت موضوع، حاضران در جلسه 
تصیم گرفتند که در جلسه بعدی این دو موضوع را با 

دقت بیشتری مورد بررسی قرار دهند.
در این نشست محمود خسروی وفا، رئیس کمیته 
ملی المپیک، سیدمحمد پولادگر، معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای، غفور کارگری، رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک، علی رغبتی، مشاور وزیر ورزش و جوانان در 
امور قهرمانی و حرفه ای، سینا کلهر، معاون فرهنگی و 
توسعه ورزش همگانی، برنا فیروزی، معاون توسعه و 
مدیریت منابع، مریم کاظمی پور، معاون ورزش زنان، 
کاوه احمدی، سرپرست حوزه وزارت، سیدمناف هاشمی، 
دبیر کل کمیته ملی المپیک، نصرالله سجادی، مشاور 
رئیس کمیته ملی المپیک و کمال جوانمردی، دبیر 
اجرایی کمیته ملی پارالمپیک در محل وزارت ورزش و 

جوانان حضور داشتند.
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ورزش

نتایج ناامید کننده شاگردان درستکار در آستانه

زنگ خطر به صدا درآمد

امیررضا همایون
خبر نگار

تیم ملی کشتی آزاد ایران که 
مانند چند سال اخیر با هدایت 
پژمان درستکار در مسابقات 
قهرمانی آسیا شرکت کرده بود، 
موفق نشد نتایج مطلوبی را 
کسب کند و در نهایت با کسب 
یک مدال طلا، یک نقره و سه 
برنز به مقام سوم قاره کهن 
رسید. رتبه ای که برای کشتی 
آزاد ایران با وجود پتانسیل هایی 
بزرگ  یک ناامیدی  که دارد 
است. این نتیجه البته دو نکته 
برای ما داشت. اول اینکه باعث 
شد متوجه شویم رشته آزاد به 

یک استعدادیابی اساسی نیاز 
دارد و فدراسیون باید فکری برای 
سرنوشت تیم ملی در دوران 
پسایزدانی، قاسمپور و امثالهم 
بکند اگرنه دوران مطلوبی پس 
از خداحافظی نفراتی که گفته 
شد در انتظار تیم ملی کشتی 
آزاد نخواهد بود. دوم هم اینکه 
با نتیجه تیم دوم آزادکاران در 
متوجه  قزاقستان  مسابقات 
شدیم فاصله این تیم با تیم 
اصلی که در مسابقات جهانی 
می کند،  شرکت  لمپیک  ا و 
زیاد است. بنابراین در صورت 
دادن  رخ  یا  شدن  مصدوم 
اتفاقات دیگری برای نفرات 
اصلی تیم ملی سرمربیان امکان 

استفاده از نفرات جایگزین را 
ندارند. زیرا همانطور که گفته 
شد فاصله فنی نفرات اول با 
دوم بسیار زیاد است و بها دادن 
به این نفرات در مسابقات مهم 
باعث رقم خوردن یک نتیجه 
نامطلوب برای کشتی آزاد ایران 

می شود.
با برگزار   مشکلی که البته 
کردن مسابقات استعدادیابی 
و همچنین با اعزام تیم دوم 
به  به مسابقاتی که نسبت 
رقابت های جهانی و المپیک از 
اهمیت کمتری برخوردار است، 
حل می شود و اعزام این تیم به 
مسابقات باعث پر شدن خلأ 
فنی بین تیم اول و دوم می شود. 

البته باید گفت رقم خوردن 
این نتیجه در قهرمانی آسیا 
برای آزادکاران یک عامل مهم 
دیگر هم دارد؛عاملی به نام 
سفر بدموقع پژمان درستکار به 
امریکا برای رسیدگی به مسائل 
شخصی و به واسطه آن دور 
شدن از جمع ملی پوشان. شاید 
اگر درستکار در اردوی های پیش 
از مسابقات در جمع ملی پوشان 
حاضر بود این نتیجه در قهرمانی 
آسیا به دست نمی آمد. به 
هر حال نتیجه کسب شده 
توسط تیم ملی کشتی آزاد در 
مسابقات قزاقستان یک زنگ 
خطر است، زنگ خطری که باید 
امیدوار باشیم از سوی مسئولان 

فدراسیون و کادر فنی جدی 
گرفته شود.

نتایج بررسی می شود
محمدابراهیم امامی سخنگوی 
فدراسیون کشتی در گفت وگویی 
رئیس  اعلام  »طبق  گفت: 
فدراسیون مقرر است پس از 
بازگشت تیم ملی کشتی آزاد، در 
اسرع وقت جلسه ای با حضور 
مدیر تیم های ملی، سرمربی 
و  فنی  کادر  اعضای  دیگر  و 
مسئولان فدراسیون برگزار و 
دلایل افت کشتی گیران منتخب 
که بر مبنای چرخه انتخابی 
تیم ملی راهی این مسابقات 

شده اند بررسی شود.«

پس از برگزاری نشست 
فوق العاده بین مسئولان 

فدراسیون فوتبال و کمیته ملی 
المپیک، حبیب کاشانی به عنوان 

مدیر تیم فوتبال امید ایران 
انتخاب شد. این در حالی است 

که هنوز سرمربی تیم فوتبال 
انتخاب نشده و براساس وعده 

مهدی تاج، قرار است در روزهای 
آینده گزینه نهایی هدایت این 

تیم انتخاب و معرفی شود.

آخرین درخشش آزمون برای 
لورکوزن در دیدار این تیم مقابل 

سن ژیلواز در لیگ اروپا بود. 
زمانی که بایر با یک گل از حریف 

خود عقب بود، سردار آزمون با 
ثبت یک پاس گل زمینه فرار بایر 

از شکست در این دیدار مهم را 
فراهم کرد. صفحه توییتری باشگاه 
بایر لورکوزن در تمجید از عملکرد 

مهاجم ایران، از سردار به عنوان 
»تعویض لوکس« بایر نام برد.

حسین نهرودی، سرمربی تیم ملی 
بوکس درباره اهدافش از حضور 

در مسابقات جهانی گفت: »هدف 
اصلی ما بازی های آسیایی هانگژو 

خواهد بود که حکم انتخابی 
المپیک را دارد. اکنون مسابقات 
جهانی را در پیش داریم و سپس 

خرداد قهرمانی آسیا برگزار می شود 
که در واقع این دو مسابقه برای ما 

حکم رویدادهای  تدارکاتی را برای 
حضور موفق در هانگژو دارد.

 وحید شمسایی درباره 
جوانگرایی در تیم ملی 

فوتسال و اینکه الان به 
هدفش رسیده است یا نه، 

گفت: »باید این نسل طلایی 
جابه جا می شد. سال گذشته 

خیلی از بزرگان رشته های 
ورزشی به من گفتند کارت 

اشتباه است ولی امروز 
خوشحالم که مبلغ قرارداد 

جوان ها تغییر کرد.«

 حبیب کاشانی
 مدیر 

تیم امید

 سردار آزمون
 لقب جالب لورکوزن 

به مهاجم تیم ملی

 حسین نهرودی:
 هدف مان موفقیت 

در هانگژو است

 وحید شمسایی:
از جوانگرایی در تیم ملی 

خوشحالم

برنامه مسا بقات
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سرمربی تیم امید انتخاب می شودطیبی: پتانسیل قهرمانی را داریم
تیم  پیتان  کا طیبی،  حسین   
ملی فوتسال ایران در پاسخ به 
سؤالی مبنی بر کار کردن با وحید 
شمسایی در تیم ملی گفت: »کار 
کردن با آقا وحید هم سخت است 
هم خوب. سخت به این خاطر که 
با هیچ کس شوخی ندارد. بیرون 
از زمین با همه دوست است 
ولی نظم و انضباط برایش مهم 
است. هیچ بازیکنی نمی تواند 
بگوید اردوی بعد هستم. آقا وحید 
خودش بمب انگیزه است. افتخار 
داشتم هم باشگاهی و هم ملی 

کنارش بودم و از او یاد گرفته ام. 
برای بازیکنان جوان هم همین طور 

است.«
طیبی درباره میزان شانس ایران 
برای قهرمانی در آسیا توضیح 
داد: »پتانسیل قهرمانی در آسیا 
ابزار می خواهد.  را داریم ولی 
بازیکنان ما خیلی جوان هستند 
که فقط باید بازی کنند. باید با 
تیم های بزرگ بازی کنیم. حتی 
برای روزهای فیفادی که بازی 
تدارکاتی هماهنگ نشده است 

باید اردو داشته باشیم.«

در پایان نشست مسئولان کمیته 
المپیک و فدراسیون فوتبال درباره 
انتخاب سرمربی تیم امید مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال گفت: 
»جلسه ای در کمیته ملی المپیک 
برگزار شد که موضوع آن تیم امید 
بود. پیش از این نمی توانستیم 
اردوی تیم امید را به لحاظ برپایی 
مسابقات لیگ تشکیل بدهیم، لذا 
در اولین فرصت این نشست برگزار 
شد تا زمینه لازم برای انتخاب 
سرمربی و کادر تیم مهیا شود. 
در ادامه راه می بایست چهار پنج 

هفته از لیگ را ببینیم تا بازیکنان 
را انتخاب و معرفی کنیم چرا که 
ستاد بازی ها باید اسامی بازیکنان 
را داشته باشد که بین آنها یک 
تعدادی در نهایت انتخاب شوند 
که مسئولیت این مهم نیز برعهده 

سرمربی است.«
 او ادامه داد: »سرمربی تیم امید 
قطعاً داخلی است و گزینه هایی 
هم در این خصوص مطرح شده 
که در همین هفته جاری نسبت به 
انتخاب و معرفی آن اقدام خواهیم 

کرد.«
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